PREFEITURA DO N'lUNiCiPiO DE JUNDIAI

DECRETO N'.29.676. DE 26 DE JANEIRO DE 202

LUIZ FERNANDO ARANTES MACFIADO. PREFEITO DO MUNICÍPIO DE JUNDIAI.
ESTADO DE SÃO PAULO. NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS
ESPECIALMENTE AS QUE LFIE SÁO CONFERIDAS PELA LEI N' 9554, DE 07 DE
DEZEMBRO DE 2020, ART. 4'

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR
\NULAÇAO DE DOTAÇÃO, PARA COBERTURA DE DESPESA COM O ADITAMENTO DE 03 EQUIPES
DE ROÇADA E 02 tQuiPES DE JARDINAGEM AO CONTRATO li9/20i7 (FBF) POR UM PKRlono DE 04
NIESES. SC 762.635. PROCESSO: 14.544-3/20 17. SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA

REF. SOLICITAÇÃO 140 - UNIDADE DE GESTÃO DE GOVERNO E FINANÇAS

CONSIDERANDO NECESSIDADE DE ABEliTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR POR

ANULAÇÃO DE DOTAÇÃO. PARA COBERTURA DE DESPESA COM o ADITAMENTO DE 03 EQuiPES
DE ROÇADA E 02 EQUIPES DE JARDINAGEM AO CONTRATO 119/2017 (FBF) POR UM PEKIOOO DE 04
MESES. SC 762.635. PROCESSO: 14.544-3.'2017. SEM IMPACTO NAS METAS CONTIDAS NA LDO E PPA

REF. SOLICITAÇÃO 123 UNIDADE DE GESTÃO DE INFRAEST. E SERVIÇOS PUBLICOS

D E C R ETA

ART. I' - FICA ABERTO NO ORÇAMENTO DO MUNICÍPIO, UM CREDITO ADICIONAL
SUPLEMENTAR NO \FLOR DE RS 727.566.48 (SETECENTOS E VINTE E SETE MIL QUINHENTOS F
SESSENTA E SEIS REAIS E QUARENTA E OITO CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(ÕES)

1o.01.1 8.452.0186.2702 GESTÃO DAS ACOES DE LIMPEZA PUBLICA
3.3.90.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA JURÍDICA

0000 PROPRIA

RS 727.566.48

TOTAL....RS 727.566.48

ART. 2" - A COBERTURA DO CREDITO DE QUE TRATA O ART. I' FAR-SE-A COM O(S)
SEGUINTE(S) RECURSO(S)

1 - ANUI.AÇÃO PARCIAL DA(S) SEGUINTE(S) DOTAÇÃO(ÕES) DO ORÇA)LENTO
\'IGEXTE

08.01 .28.843.0000.0259 GESTÃO DOS SERVICOS DA DÍVIDA COM O IPREJUN
3.1.91.92.00 DESPESAS DE EXERCÍCIOS ANTERIORES - INTRA - ORCAME

0000 PROPRIA

RS727.566.48

TOTAL....RS '27.566.48

\RT.3 ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DATA DE SUA PUBLICAÇÃO

Página l d

OSÉANT©NIOPARIMOSCHI

GESTOR n/WINínAnf DE GovERNO E FINANÇAS

PUBLICADO E REGISTRADO NA UNIDADE DE GESTÃO DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO
MUNICÍPIO DE JUNDIAI, AO(S) VINTE E SEIS DIA(S) DO MES DE JANEIRO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE
E UNI

GESTOR DAUNIDADEDACASACIVIL

Página 2 dc